

**ИНФОРМАЦИЯ
О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ
по АО «O'ZENERGOINJINIRING»
06 – Решения, принятые высшим органом управления эмитента**

1. НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА							
Полное:		Акционерное общество «O'ZENERGOINJINIRING».					
Сокращенное:		АО «O'ZENERGOINJINIRING».					
2. КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ							
Местонахождение:		город Ташкент, Яшнабадский район, улица Мухтара Ашрафи, 1 переулок, дом 9.					
Почтовый адрес:		город Ташкент, Яшнабадский район, улица Мухтара Ашрафи, 1 переулок, дом 9.					
Адрес электронной почты:*		info@uzenergoeng.uz, uzenergoeng@mail.ru					
Официальный веб-сайт:*		www.uzenergoeng.uz.					
3. ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ							
Номер существенного факта:		06					
Наименование существенного факта:		Решения, принятые высшим органом управления эмитента					
Вид общего собрания:		Внеочередное общее собрание акционеров					
Дата проведения общего собрания:		18.04.2023					
Дата составления протокола общего собрания:		19.04.2023					
Место проведения общего собрания:		город Ташкент, Яшнабадский район, улица Мухтара Ашрафи, 1 переулок, дом 9.					
Кворум общего собрания:		93,6%					
		Итоги голосования					
№	Вопросы, поставленные на голосование	за		против		воздержались	
		%	кол-во	%	кол-во	%	кол-во
1	Утверждение регламента проведения внеочередного общего собрания акционеров	100	46 499 600	0	0	0	0
2.	Утверждение новой редакции организационной структуры АО «УЗЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ» с учетом внесенных изменений.	100	46 499 600	0	0	0	0
Полные формулировки решений, принятых общим собранием:							
1	Утвердить регламент работы внеочередного общего собрания акционеров.						
2	Утвердить организационную структуру АО «ОЗЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ» в новой редакции с учетом внесенных изменений.						
Начисленные и выплаченные вознаграждения и (или) компенсации в пользу членов исполнительного органа, наблюдательного совета и ревизионной комиссии эмитента:***							
№	Ф.И.О.	Наименование органа эмитента, членом которого является лицо	Вид выплаты (вознаграждения и (или) компенсации)	Начисленная сумма (сум)	Период, за который начислены средства	Документ, в котором предусмотрена выплата	
Избрание членов наблюдательного совета:*							
№	Ф.И.О.	Место работы, должность			Принадлежащие акции		Количество голосов
		место	должность		тип	кол-во	
Избрание членов ревизионной комиссии							
Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав**							

Ф. И. О. руководителя исполнительного органа: Иргашева Ф.С.

Ф. И. О. главного бухгалтера: Собирова Д.Р.

Ф. И. О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте: Даламухамедова М.Т.

**«O'ZENERGOINJINIRING» AJ
МУҲИМФАКТТЎҒРИСИДА АХБОРОТ
06 – Эмитентнинг юкори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар**

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ							
Тўлик:		«O'ZENERGOINJINIRING» aksiyadorlik jamiyati					
Қисқартирилган:		«O'ZENERGOINJINIRING» AJ.					
АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ							
Жойлашган ери:		Ташкент шаҳар, Яшнабадский тумани, Мухтор Ашрафи кўчаси, 1-муъолиш, 9-уй.					
Почта манзили:		Ташкент шаҳар, Яшнабадский тумани, Мухтор Ашрафи кўчаси, 1-муъолиш, 9-уй..					
Электрон почта манзили:*		info@uzenergoeng.uz, uzenergoeng@mail.ru					
Расмий веб-сайти:*		www.uzenergoeng.uz.					
ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ							
Муҳим фактнинг рақами:		06					
Муҳим фактнинг номи:		Эмитентнинг юкори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар					
Умумий йиғилиш тури:		Навбатдан ташқари умумий йиғилиш					
Умумий йиғилиш ўтказиш санаси:		18.04.2023й					
Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана:		19.04.2023й					
Умумий йиғилиш ўтказилган жой:		Ташкент шаҳар, Яшнабадский тумани, Мухтара Ашрафи кўчаси, 1-муъолиш, 9-уй..					
Умумий йиғилиш кворуми:		93,6%					
№	Овоз беришга қўйилган масалалар	Овоз бериш якуллари					
		ёқлаш		қарши		бетарафлар	
		%	сон	%	%	сон	%
1	Жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилишининг регламентини тасдиқлаш.	100	46 499 600	0	0	0	0
2	«O'ZENERGOINJINIRING» АЖнинг ташқилий тузилмаси янги тахририни тасдиқлаш ўзгартиришларни инобатга олган ҳолда.	100	46 499 600	0	0	0	0
Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлик баёни:							
1	Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказиш тартиби регламенти тасдиқлансин.						
2	«O'ZENERGOINJINIRING» АЖнинг ташқилий тузилмаси янги тахрирда ўзгартиришларни инобатга олган ҳолда тасдиқлансин.						
Эмитентнинг ижроия органи, кузатув кенгаши ва тафтиш комиссияси аъзолари фойдасига ҳисобланган ва тўланган ҳақ ва (ёки) компенсациялар ***							
№	Ф.И.Ш.	Шахс аъзоси ҳисобланган эмитент органининг номи	Тўлов тури (ҳақ ва (ёки) компенсациялар)	Ҳисобланган сумма (сўм)	Маблаглар ҳисобланган давр	Тўлов назарда тутилган эмитент ҳужжати	
Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш:							
Кандидатлар тўғрисида маълумот							
№	Ф.И.Ш.	Иш жойи			Тегишли акциялар		Овозлар сони
		Иш жойи		Лавозими	тури	сон	
Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав**							